МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 15.12.2024г. №55/2-ОД

О проведении школьного этапа
первенства по баскетболу.

На основании календарного плана спортивно-массовой работы
Министерства образования и науки Чеченской Республики

приказываю:

1 .Провести школьный этап первенства по баскетболу.
2 . Дата и место проведения: 20-25.12.2024г. МБОУ «Левобережненская
СОШ» в 14.00 ч.
3 .Учителями-предметникам освободить учащихся от занятий и обеспечить
явку.
4 .Главный судьей назначить Эльмерзаева У.Б., секретарем Асанукаеву Х.Э.
5 .Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Зайтаева Р.Д.

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа